
Jana K. (janacrazy) ID 119698 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 4:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  velice děkuji za váš zájem.
  Při objednávce většího množství oblečků je po dohodě možná i sleva :-)
  Uvedené poštovné a balné je fixní (prosím nepište mi, že poštovné je tolik a tolik a jestli bych to nemohla dát do jiné obálky
či jinak zabalit - cena obsahuje kromě poštovného i balné a dovezení na poštu). Věci si můžete také vyzvednout osobně u nás,
bydlíme poblíž metra Háje (k metru apod. nechodím).
  Rezervace je možná pouze po oboustranné dohodě, jinak, po špatných zkušenostech zde, dávám přednost závazné
objednávce.
  Některé věci prodávám kamarádkám, takže je bohužel možné, že přestože jsou zde jako volné, ve skutečnosti jsou již zadané
(přestože se snažím vše průběžně aktualizovat). Za takovéto případné komplikace se předem omlouvám a děkuji za
pochopení.
  NEMĚNÍM!

  Díky a moc se těším na další obchůdky s vámi :-)
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

